

PŘÍLOHA č. 2

REKAPITULACE ROZPOČTŮ

Označ. rozpočtu změny	Obsah změny	Cena vč. DPH
ZL 2	Změna obkladu soklu	68 968,87
ZL 3	Otvor pod schody, podlaha na půdě	8 129,24
ZL 4	Dveře ve 2.NP - 2ks navíc	3 157,77
ZL 5	Chybějící část věnce pod pozednicí	16 094,90
ZL 6	Omítky ostění a beton parapetů	3 815,18
ZL 7	Část ocelové konstrukce krovu	39 845,38
ZL 8	Chybějící obklad palubkami	35 095,92
ZL 9	Změna oplocení	59 220,30
ZL 10	Chybějící beton stropních žeber	36 662,42
ZL 11	Drobné změny	37 940,14
ZL 12	Přemístění vypínačů v 1.NP	23 486,49
	Σ	332 416,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Varianty	JKSO	
Název objektu	Obklad soklu Nova Brik (místo Solid Brick)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		30.07.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 028,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	137 340,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-57 293,60	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-25 075,99	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		56 999,07	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22		56 999,07
Datum a podpis		Razítko		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel				25	21 %	56 999,07 DPH	11 969,80
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		68 968,87
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis		Razítko		29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Varianty
 Objekt: Obklad soklu Nova Brik (misto Solid Brick)
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 30.07.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 999,07	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				139 368,66	
1	K	011	622261111.NVB	PZS z cihel NOVABRIK REGULAR obklad stěn na dřevěné lišty bez izolace	m2	69,820	1 560,00	108 919,20	21,0
2	K	011	622261171	Příplatek za pracnost při provádění PZS soklu bez izolace	m2	69,820	146,00	10 193,72	21,0
3	K	011	622261191.NVB	PZS ostění z cihel NOVABRIK REGULAR	m2	1,280	2 120,00	2 713,60	21,0
4	K	011	622261201.NVB	PZS z cihel NOVABRIK roh vnější z cihel 90°	m	5,400	1 020,00	5 508,00	21,0
5	K	011	622261211.NVB	PZS z cihel NOVABRIK roh vnitřní z cihel 90°	m	0,000	755,00	0,00	21,0
6	K	011	622261221.NVB	PZS z cihel NOVABRIK parapet tl 100 mm	m	0,000	502,00	0,00	21,0
7	K	011	622261222.NVB	PZS z cihel NOVABRIK parapet 200 mm	m	1,800	699,00	1 258,20	21,0
8	K	011	622261231.NVB	PZS z cihel NOVABRIK nadpraží	m	2,700	337,00	909,90	21,0
9	M	MAT	60510055.2	Lať profil 50/30 mm l = 3 m a výše - rošt pod obklad soklu NOVA BRICK	m	169,000	12,00	2 028,00	21,0
10	K	PK	766417111R00.2	Podkladový rošt pod obložení soklu NOVA BRICK	m	153,640	40,40	6 207,06	21,0
11	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,001	181,20	1 630,98	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				-82 369,59	
12	M	MAT	553030	Fasádní obklad SOLID BRICK SB 100-014 YORK	m2	-75,000	563,20	-42 240,00	21,0
13	M	MAT	553031	Zakládací profil SOLID BRICK	m	-52,000	80,60	-4 191,20	21,0
14	M	MAT	553032	Rohový profil SOLID BRICK YORK dl. 420 mm	ks	-20,000	226,60	-4 532,00	21,0
15	M	MAT	553033	Lemovací profil SOLID BRICK dl. 3 m	ks	-52,000	72,70	-3 780,40	21,0
16	M	MAT	60510055.1	Lať profil 60/40 mm l = 3 m a výše - rošt pod obklad soklu SOLID BRICK	m	-170,000	15,00	-2 550,00	21,0
17	K	PK	766414141R00	Obložení soklu panely SOLID BRICK vč. základacích rohových a lemovacích profilů	m2	-69,820	260,00	-18 153,20	21,0
18	K	PK	766417111R00.1	Podkladový rošt pod obložení soklu SOLID BRICK	m	-166,000	40,40	-6 706,40	21,0
19	K	PK	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,398	543,70	-216,39	21,0
	D		D2	Nová budova					
				<u>Celkem</u>				<u>56 999,07</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 3-podlaha půda, otvor pro schody	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	06.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	673,55	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	297,34	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	5 747,49	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 718,38	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		6 718,38
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 %	6 718,38 DPH	1 410,86
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		8 129,24
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
 Objekt: ZL 3-podlaha půda, otvor pro schody
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
 Datum: 06.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				970,89	
		D	31	Zdi podpěrné a volné				771,57	
1	K	PK	317121026R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 180 cm	kus	1,000	147,68	147,68	21,0
2	M	MAT	59321902.A	Překlad nenosný NEP 15 125x24,9x15 cm	kus	1,000	619,00	619,00	21,0
3	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,027	181,20	4,89	21,0
		D	61	Úprava povrchů vnitřní				-67,69	
4	K	PK	602011141RT1	Omítka štuková stěn ručně	m2	-0,650	101,00	-65,65	21,0
5	K	PK	602015191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	-0,650	20,00	-13,00	21,0
6	K	PK	622481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-0,650	196,00	-127,40	21,0
7	K	O11	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	2,650	33,20	87,98	21,0
8	M	MAT	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	2,783	19,60	54,55	21,0
9	K	PK	998011001R00.1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,023	181,20	-4,17	21,0
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				140,40	
10	K	O13	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,650	216,00	140,40	21,0
		D	997	Přesun sutě				126,61	
11	K	PK	979029	Skládkovné za stavební suť k recyklaci fr. nad 50 x 50 mm (170102) v r. 2017	t	0,176	500,00	88,00	21,0
12	K	PK	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,176	92,40	16,26	21,0
13	K	PK	979081121R00	Příplatek k odvozu za další 2 km	t	0,352	15,54	5,47	21,0
14	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,176	15,89	2,80	21,0
15	K	PK	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,176	70,00	12,32	21,0
16	K	PK	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,176	10,00	1,76	21,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 747,49	
		D	762	Konstrukce tesařské				5 770,24	
17	K	PK	762512245RT3	Položení podlah šroubováním, včetně dodávky, OSB tl. 22 mm	m2	15,025	369,00	5 544,23	21,0
18	K	PK	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,212	1 066,09	226,01	21,0
		D	784	Malby				-22,75	
19	K	PK	784115112R00	Malba prášková Remal, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-0,650	25,00	-16,25	21,0
20	K	PK	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	-0,650	10,00	-6,50	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>6 718,38</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 4-dveře v podkroví 2ks	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		
		62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	06.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 702,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-3 150,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 600,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	457,75	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 609,73	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady		
Datum a podpis				23		Součet 7, 12, 19-22	2 609,73	
				24		15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel				25		21 %	2 609,73 DPH	548,04
Datum a podpis				26		Cena s DPH (ř. 23-25)		3 157,77
				E		Přípočty a odpočty		
Zhotovitel				27		Dodávky objednatele		0,00
Datum a podpis				28		Klouzavá doložka		0,00
				29		Zvýhodnění + -		0,00
Razítko		Razítko		Razítko		Razítko		

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
 Objekt: ZL 4-dveře v podkrovní 2ks
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
 Datum: 06.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-448,02	
	D		31	Zdi podpěrné a volné				-553,14	
1	K	PK	317121026R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 180 cm	kus	2,000	147,70	295,40	21,0
2	M	MAT	59321902.A	Překlad nenosný NEP 15 125x24,9x15 cm	kus	2,000	619,00	1 238,00	21,0
3	K	PK	342255028RT1.1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm - v 2.N.P.	m2	-3,200	655,10	-2 096,32	21,0
4	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,054	181,20	9,78	21,0
	D		61	Úprava povrchů vnitřní				-2 069,75	
5	K	PK	602011141RT1	Omítka štuková stěn ručně	m2	-6,400	101,00	-646,40	21,0
6	K	PK	602015191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	-6,400	20,00	-128,00	21,0
7	K	PK	622481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-6,400	196,00	-1 254,40	21,0
8	K	PK	998011001R00.1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,226	181,20	-40,95	21,0
	D		64	Výplně otvorů				2 174,87	
9	K	PK	642942111RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,000	350,00	700,00	21,0
10	M	MAT	553307420	Zárubeň ocelová YH 150 DV 800x1970x150 L	kus	2,000	732,00	1 464,00	21,0
11	K	PK	998011001R00.2	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,060	181,20	10,87	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 057,75	
	D		766	Konstrukce truhlářské				3 281,75	
12	K	PK	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0,8 m	kus	2,000	330,00	660,00	21,0
13	M	MAT	61160192	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C kompletní vč. kování a FAB	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	21,0
14	K	PK	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,040	543,70	21,75	21,0
	D		784	Malby				-224,00	
15	K	PK	784111101R00,	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	-6,400	10,00	-64,00	21,0
16	K	PK	784111512R00	Malba prášková Remal, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-6,400	25,00	-160,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>2 609,73</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 5-věvec	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	06.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	13 301,57	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		13 301,57	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	13 301,57	
Objednatel								24	15 % 0,00 DPH	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	21 % 13 301,57 DPH	2 793,33	
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	16 094,90	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0,00	
								28	Klouzavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnění + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
 Objekt: ZL 5-věnc
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
 Datum: 06.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 301,57	
	D		31	Zdi pozemních staveb				-575,59	
1	K	PK	311271188RT4.1	Zdivo z tvárníc Ytong pero - drážka tl. 37,5 cm, tvárnice P 2 - 400, 599 x 249 x 375mm - v 2.N.P. nadezdívka věnce v.10cm	m2	2,820	1 299,38	3 664,25	21,0
2	K	PK	311271188RT4.1	Zdivo z tvárníc Ytong pero - drážka tl. 37,5 cm, tvárnice P 2 - 400, 599 x 249 x 375mm - v 2.N.P. odpočet zdiva místo věnce	m2	-3,250	1 299,38	-4 222,99	21,0
3	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,093	181,20	-16,85	21,0
	D		34	Stěny a příčky				8 305,53	
4	K	PK	342255024RT1.1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm - v 2.N.P.	m2	13,680	481,80	6 591,02	21,0
5	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,462	181,20	1 714,51	21,0
	D		41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				4 225,65	
6	K	PK	417121031RT3	Věnc z tvarovek U Ytong, výztuž, beton C 20/25 - V2 v 2.N.P.	m	6,500	650,10	4 225,65	21,0
	D		61	Úprava povrchů vnitřních				1 345,98	
7	K	PK	622481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,650	196,00	1 303,40	21,0
8	K	PK	998011001R00.1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,235	181,20	42,58	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>13 301,57</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 6-Potěry parapetů	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	06.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 153,04	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 153,04	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22		3 153,04
Datum a podpis		Razítko		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel				25	21 %	3 153,04 DPH	662,14
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		3 815,18
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis		Razítko		29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
Objekt: ZL 6-Potěry parapetů
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Datum: 06.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 153,04	
	D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 153,04	
1	K	PK	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm - parapety v 1.P.P. venkovní	m2	0,270	441,38	119,17	21,0
2	K	PK	632451065R01	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm - parapety v 1.+2. NP	m2	6,530	441,38	2 882,21	21,0
3	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,837	181,20	151,66	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>3 153,04</u>	

ZL 7

Název stavby: JUNÁK - Přístavba a nástavba klubovny v Chotěboři

Objednatel: JUNÁK - český skaut, středisko Doubravka Chotěboř

Účel dokumentu: ZL 7 - ocelová konstrukce krovu

Projektant: Jiří Pavlásek

Lokalita: Chotěboř, Svojsíkova 253

Zhotovitel: Atos spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 23.3.2018

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
			Celkem za ZL				32 930,07
		762	Konstrukce tesařské				32 930,07
273	02	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235	t	0,22	21 000,00	4 557,00
			$((12*2)+7,2)*16 \text{ kg/m}+5\% \text{ prořez} = 0,524 \text{ t}$				
			původní množství 0,307 t				
274	02	13483415	Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235	t	0,99	21 000,00	20 790,00
			$((10,6+9+8+8)*2)*25,3 \text{ kg/m}+5\% \text{ prořez} = 1,891 \text{ t}$				
			původní množství 0,901 t				
282	02	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků v krovu č. 14 - 22	t	1,09	5 878,10	6 418,89
			skutečné množství 0,499+1,801 = 2,3 t				
			původní množství 1,208 t				
308	02	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,09	1 066,10	1 164,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 8-chybějící palubky	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	06.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9 330,12	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	19 674,77	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		29 004,89	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22				29 004,89			
Objednatel				24 15 % 0,00 DPH				0,00			
Datum a podpis				25 21 % 29 004,89 DPH				6 091,03			
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				35 095,92			
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty							
Datum a podpis				27 Dodávky objednatele				0,00			
Datum a podpis				28 Klouzavá doložka				0,00			
Datum a podpis				29 Zvýhodnění + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
 Objekt: ZL 8-chybějící palubky
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
 Datum: 06.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				29 004,89	
	D		762	Konstrukce tesařské				14 191,40	
1	M	MAT	605002	Palubka srubová SM, š. 136 mm - bednění říms krovu a vnější obklad stěn	m2	26,800	273,90	7 340,52	21,0
2	K	762	762081330	Jednostranné hoblování prkna na staveništi	m	20,600	19,50	401,70	21,0
3	K	762	762081340	Jednostranné hoblování fošny na staveništi	m	22,660	21,30	482,66	21,0
4	K	PK	762341210R00	Montáž bednění střež rovných, palubkami	m2	14,250	400,00	5 700,00	21,0
5	K	PK	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,250	1 066,09	266,52	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				2 783,82	
	D		764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	7,200	383,00	2 757,60	21,0
6	K	764						26,22	21,0
7	K	PK	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,021	1 248,80		
	D		766	Konstrukce truhlářské				7 766,67	
8	M	MAT	60510055	Lať profil 60/40 mm l = 3 m a výše - rošt pod vn. obklad palubkami	m	23,840	15,00	357,60	21,0
9	K	PK	766412113R00	Obložení vn. stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	10,170	300,00	3 051,00	21,0
10	K	PK	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn palubkami	m	22,600	50,33	1 137,46	21,0
11	K	766	766492100	Montáž obložení ostění	m2	3,710	409,00	1 517,39	21,0
12	M	MAT	605161010	řezivo smrkové sušené tl. 50mm	m3	0,200	8 160,00	1 632,00	21,0
13	K	PK	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,131	543,64	71,22	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 263,00	
14	K	PK	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací dřevěných konstr. 3x lak LUXOL	m2	24,420	150,00	3 663,00	21,0
15	K	PK	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací dřevěných konstr. 3x lak LUXOL	m2	4,000	150,00	600,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>29 004,89</u>	

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Chotěboř Oplocení s deskou + brány		Rozpočet:		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	pol	Branka EFEKT Profi jednokřídlá - 1 povrchová úprava Zn + PVC RAL 7016 Výška 1,75 m x šíře vjezdu 1200 bm, manuál, klika, zámek LOCINOX + vložka výplet - panel 2D oko 200x50 - bez prolisu	ks	1,000	14 840,00	14 450,00
2	pol	Brána EFEKT Profi dvoukřídlá - 2 povrchová úprava Zn + PVC RAL 7016 Výška 1,75 m x šíře vjezdu 3,20 bm, manuál, klika, zámek LOCINOX + vložka výplet - panel 2D oko 200x50 - bez prolisu	ks	1,000	25 280,00	24 600,00
3	pol	Polohovač křídel - zajištění křídel při otevřené poloze	ks	2,000	546,00	1 092,00
0	Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce					40 142,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnická				
4	pol	Panel EFEKT 3D 1,53 m Zn + Antracit RAL 7016 drát horizontální 1x5,00mm oko mříže výška 200mm, vertikální s prolisem 1x5,00mm šíře 50mm, osová rozteč na sloupek = 2 525mm	panel	6,000	893,00	5 358,00
5	pol	sloupek Jekl 60x40*1,50 x dl. 2,60 m Zn + RAL 7016	ks	9,000	390,00	3 510,00
6	pol	příchytka pro sloupek LIGHT 60x40 -tímen nerez + protikus PVC	ks	36,000	25,00	900,00
7	pol	držák desky "U" v.300	ks	12,000	45,00	540,00
8		Plotová deska 2450/300/50	ks	6,000	395,00	2 370,00
9	pol	Nýt nerez 4,8x16	ks	24,000	13,00	312,00
0	Celkem za 767 Konstrukce zámečnická					12 990,00
	M46	Zemní práce při montážích				
10	pol	Hloubení -ruční výkop v hor do 3 pro bránu, branku	m3	1,200	2 590,00	3 108,00
11	pol	Hloubení -ruční výkop v hor do 3 pro plotové sloupky pr 0,25m 0,05m3	m3	0,450	2 590,00	1 165,50
12	pol	Hloubení -ruční výkop v hor do 3 pro podhrabovou desku	m3	0,280	2 590,00	725,20
13	pol	Obsyp objektu podhrabová deska	m3	0,240	790,00	189,60
14	pol	Úprava terénu po dokončení stavby	m	17,200	48,00	825,60
	Celkem za M46 Zemní práce při montážích					6 013,90
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
15	pol	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) branka	m3	0,300	2 650,00	795,00
16	pol	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) brána dvoukřídlá	m3	0,900	2 650,00	2 385,00
17	pol	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) sloupek plotový	m3	0,450	2 650,00	1 192,50
	Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání					4 372,50
Díl:	38	Kompletní konstrukce				
18	pol	Branka jednokřídlá - osazení	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
19	pol	Brána dvoukřídlá - osazení	m	3,200	980,00	3 136,00
	Celkem za 38 Kompletní konstrukce					4 886,00
Díl:	38	Kompletní konstrukce				
20	pol	Osazení sloupku plot.ocelových do 2 m,zabet.C16/20	kus	9,000	260,00	2 340,00
21	pol	montáž panelů na sloupek	m	12,800	160,00	2 048,00
22	pol	držák desky - osazení na sloupek	kus	12,000	75,00	900,00
23	pol	Deska Prefa - osazení do držáků - úprava, osazení	kus	6,000	195,00	1 170,00
	Celkem za 38 Kompletní konstrukce					6 458,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
24	pol	Příprava akce, doprava	kpt	1,000	1 800,00	1 800,00
	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot					1 800,00
	Nové řešení oplocení					76 662,40
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných					-27 720,00
423	900100002RAA	Oplocení v. 1,5 m z poplast.pletiva, ocel. poplast. sloupky, podezd pref. š. 300 mm, tl. 70 mm, branka dvoukřídl. š. 2,4 m, brána dvoukřídl. š. 3,2 m - kompletní	100 m	-0,15	180 000,00	-27 720,00
	Odpočet oplocení					-27 720,00
	Celkem rozdíl v ceně bez DPH					48 942,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 10 - stropy nad 1.PP,1.NP	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	27.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00						
2		Montáž	30 299,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00						
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00						
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00						
7	ZRN (ř. 1-6)		30 299,52	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00						

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	30 299,52
Razítko			24	15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel			25	21 % 30 299,52 DPH	6 362,90
Datum a podpis			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	36 662,42
Razítko			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis			28	Klouzavá doložka	0,00
Razítko			29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
Objekt: ZL 10 - stropy nad 1.PP,1.NP
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 27.09.2018

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D2	Nová budova				30 299,52	
	D		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				30 299,52	
1	K	PK	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 - nad 1.P.P.	m3	1,830	2 376,00	4 348,08	21,0
2	K	PK	411321315R00.1	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 - nad 1.N.P.	m3	9,050	2 376,00	21 502,80	21,0
3	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	24,551	181,20	4 448,64	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>30 299,52</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 11	EČO	
Název části		Místo	Chotěboř
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	27.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00							
2		Montáž	-6 706,72	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00							
4		Montáž	38 062,21	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00							
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		31 355,49	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00							

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	31 355,49
Objednatel			24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 31 355,49 DPH	6 584,65
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	37 940,14
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Razítko			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatky

Objekt: ZL 11

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 27.09.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Demolice původní budovy				-4 900,90	
	D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-4 900,90	
1	K	PK	978036191R00	Otlučení fasádní vrstvy z demontovaných obvodových panelů	m2	-102,960	47,60	-4 900,90	21,0
	D		D2	Nová budova				36 256,39	
	D		34	Stěny a příčky				2 864,66	
2	K	PK	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm - v 1.N.P.	m2	-1,800	481,80	-867,24	21,0
3	K	011	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	7,750	477,00	3 696,75	21,0
4	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,194	181,20	35,15	21,0
	D		44	Zastřešení				709,79	
5	K	PK	447115132RT2	Podkroví SDK,OK CD, vodorov. a škmé, 1x tl.15 - EI 15 /DP2, parotěs, minerální izolace tl. 160 + 75 mm,	m2	-182,250	874,40	-159 359,40	21,0
6	K	PK	447115132RT3	Podkroví SDK,OK CD, vodorov. a škmé, 1x tl.12,5mm, parotěs, minerální izolace tl. 160 + 75 mm,	m2	182,250	854,96	155 816,46	21,0
7	K	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,640	498,40	4 306,18	21,0
8	K	PK	998011001R00.1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,295	181,20	-53,45	21,0
	D		61	Úprava povrchů vnitřní				-1 074,09	
9	K	PK	602011141RT1	Omítka štuková stěn ručně	m2	-3,600	101,00	-363,60	21,0
10	K	PK	622481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-3,600	196,00	-705,60	21,0
11	K	PK	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,027	181,20	-4,89	21,0
	D		721	Vnitřní kanalizace				-2 392,50	
12	K	PK	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930, HL 810	kus	-5,000	478,50	-2 392,50	21,0
13	K	PK	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,000	399,30	0,00	21,0
	D		761	Konstrukce prosvětlovací				10 802,69	
14	K	761	761111114	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén struktura	m2	1,800	5 930,00	10 674,00	21,0
15	K	761	998761101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	t	0,181	711,00	128,69	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				7 939,58	
16	K	PK	764902206RT1	Okapový plech poplast., r.š. 250 mm	m	32,000	251,63	8 052,16	21,0
17	K	PK	764919401R00	M.větracích prvků a komínků z popl.plechu	kus	-1,000	200,00	-200,00	21,0
18	K	PK	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,070	1 248,80	87,42	21,0
	D		765	Krytina skládaná				4 219,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	K	765	765115202.1	Dodávka a montáž nástavce pro odvětrání pro keramickou krytinu STODO 12	kus	1,000	4 219,00	4 219,00	21,0
	D		776	Podlahy povlakové				13 313,26	
20	K	PK	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	24,620	155,10	3 818,56	21,0
21	K	PK	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů lepených loušťky 2,0 mm, soklik	m2	24,620	385,65	9 494,70	21,0
	D		784	Malby				-126,00	
22	K	PK	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	-3,600	10,00	-36,00	21,0
23	K	PK	784115112R00	Malba prášková Remal, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-3,600	25,00	-90,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>31 355,49</u>	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Junák – Přístavba a nástavba klubovny
v Chotěboři

Číslo změny: 12

Datum: 29.10..2018

Týká se části stavby: **Přemístění vypínačů**

Popis změny:

Objednatel požádal o snížení výšky vypínačů, dále došlo ke změně svítidel.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL :

- 2.025,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL :

+ 21.435,33 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :

+ 19.410,33 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :

+ 23.486,49 Kč s DPH

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí zhotovitele			☐
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 23.3.2018			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	p. Zdeněk Karas			
Změnu odsouhlasil za TDS	p. Jiří Pavlásek			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Lumír Pavlásek			

ZL

Název stavby:	JUNÁK - Přístavba a nástavba klubovny v Chotěboři	Objednatel:	JUNÁK - český skaut, středisko Doubravka Chotěboř
Účel dokumentu:	ZL - Přemístění vypínačů, úprava osvětlení	Projektant:	Jiří Pavlásek
Lokalita	Chotěboř, Svojsíkova 253	Zhotovitel	Atos spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Datum	23.3.2018		

Elektroinstalace

19 410,33

Popis	Množství	Cena/množství	Cena celkem
Práce			7 010,13
Práce elektro - viz.příloha	1	2 315,40	2 315,40
Zednické přípomoci - vysekání, oprava - viz.příloha	1	4 694,73	4 694,73
Rozvaděče a osvětlení			3 300,00
Svítlidla žárovková 230V/60W, IP20, komplet	-3	675,00	-2 025,00
Svítlidlo LED 22W s čidlem	3	975,00	2 925,00
Svítlidlo LED 22W s čidlem, IP65	3	800,00	2 400,00
Kabely			7 345,20
kabel CYKY 3Cx2,5	6	38,70	232,20
kabel CYKY 3Cx1,5	30	31,50	945,00
GPH spojka SLV	20	290,10	5 802,00
GPH spojka kabelová CU 1,5 KU-L	60	6,10	366,00
Zásuvky, vypínače, krabice			1 755,00
Dvozásuvka TANGO	2	270,00	540,00
krabice přístrojová KP68/2	22	45,00	990,00
sádra	10	22,50	225,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Příloha

Název stavby	Dodatky	JKSO	
Název objektu	ZL 12 - Elektroinstalace	EČO	
Název části		Misto	Chotěboř
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	07.11.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	5 327,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	1 682,40	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		7 010,13	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	7 010,13
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	7 010,13 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	8 482,26

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatky
 Objekt: ZL 12 - Elektroinstalace
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
 Datum: 07.11.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 519,73	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 056,32	
1	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	329,00	164,50	21,0
2	K	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,000	702,00	702,00	21,0
3	K	014	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	20,000	96,90	1 938,00	21,0
4	K	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	22,70	227,00	21,0
5	K	PK	998011001R00.2	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,137	181,20	24,82	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 418,80	
6	K	013	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC do 100x100x50 mm	kus	22,000	37,90	833,80	21,0
7	K	013	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	10,000	58,50	585,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				44,61	
8	K	PK	979029	Skládkovné za stavební suť k recyklaci fr. nad 50 x 50 mm (170102) v r. 2017	t	0,062	500,00	31,00	21,0
9	K	PK	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,062	92,40	5,73	21,0
10	K	PK	979081121R00	Příplatek k odvozu za další 2 km	t	0,124	15,54	1,93	21,0
11	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,062	15,89	0,99	21,0
12	K	PK	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,062	70,00	4,34	21,0
13	K	PK	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,062	10,00	0,62	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 490,40	
	D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 315,40	
14	K	PK	741112061	Montáž krabice přístrojová kruhová/ čtyřhranná	kus	22,000	26,60	585,20	21,0
15	K	PK	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	30,000	25,40	762,00	21,0
16	K	PK	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	6,000	26,70	160,20	21,0
17	K	741	741132301	Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý nástavec	kus	20,000	40,40	808,00	21,0
	D		784	Malby				175,00	
18	K	PK	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	5,000	10,00	50,00	21,0
19	K	PK	784115112R00	Malba prášková Remal, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	5,000	25,00	125,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>7 010,13</u>	